

2020年11月2日 株式会社マネーフォワード

# 『マネーフォワード for 徳島大正銀行』と通帳アプリ『徳島大正銀行 かんたん通帳』を提供開始 ~徳島大正銀行のお客さまの家計・資産管理の自動化や、口座情報の閲覧が可能に~

株式会社マネーフォワード(本社:東京都港区、代表取締役社長CEO: 辻庸介、以下「当社」)は、株式 会社徳島大正銀行(本社:徳島県徳島市、代表取締役頭取:板東豊彦、以下「徳島大正銀行」)をご利用の お客さま向けに開発した『マネーフォワード for 徳島大正銀行』ならびに通帳アプリ『徳島大正銀行 かんた ん通帳』を提供開始いたします。

# マネーフォワードと徳島大正銀行が連携

『マネーフォワード for 徳島大正銀行』と通帳アプリ『徳島大正銀行 かんたん通帳』を提供開始

# 🍸 徳島大正銀行 💢 🧰 Money Forward



徳島大正銀行のお客さまの家計・資産管理の自動化や一元化をサポート

## ■『マネーフォワード for 徳島大正銀行』について

『マネーフォワード for 徳島大正銀行』は、当社が提供するお金の見える化サービス『マネーフォワード ME』をベースに、徳島大正銀行のお客さまに向けた便利な機能を拡充したサービスです。この度、徳島大正 銀行は、当社が提供する『マネーフォワード for 徳島大正銀行』により、お客さまひとりひとりに合わせた最 適なサービスの提供を開始いたします。

#### くサービス概要>

iOS: https://apps.apple.com/jp/app/id1530174438

(対応機種:iOS 11.0以上を搭載したiPhone、iPad、iPod touch)

Android: https://play.google.com/store/apps/details?id=com.moneyforward.android.app.tokugin

(対応機種: Android 5.0以上)

# 特長:

徳島大正銀行をご利用されている個人のお客さまの口座の入出金明細と残高確認に加え、国内の2,600以上 の金融関連サービスの入出金・残高、クレジットカードや電子マネーの利用明細などの一括管理が可能で す。また、ホーム画面には徳島大正銀行の口座残高が表示され、徳島大正銀行からのお得なお知らせを受け とることができます。



## <画面イメージ>







#### ■通帳アプリ『徳島大正銀行 かんたん通帳』について

徳島大正銀行のお客さまのさらなる利便性向上を目指すべく、いつでもどこでも口座管理ができる『徳島 大正銀行かんたん通帳』の提供を開始する運びとなりました。

『徳島大正銀行 かんたん通帳』は、普通預金口座(総合普通預金口座、カードローン含む)または貯蓄預金口座を開設し、暗証番号を登録済みのキャッシュカードを保有する個人のお客さまにご利用いただけます。

#### くサービス概要>

iOS: https://apps.apple.com/jp/app/id1533918425

(対応機種:iOS 10.0以上を搭載したiPhone、iPad、iPod touch)

Android: https://plav.google.com/store/apps/details?id=jp.co.tokugin.passbook.android

(対応機種: Android OS 5.0以上)

# 特長:

普通預金口座(総合普通預金口座、カードローン含む)または貯蓄預金口座を開設し、暗証番号を登録済みのキャッシュカードを保有する個人のお客さまが、口座の入出金明細や残高情報などを『徳島大正銀行 かんたん通帳』のアプリ内で閲覧できます。『徳島大正銀行 かんたん通帳』をご利用いただくことで、いつでもどこでも簡単に口座を管理することが可能です。また、『徳島大正銀行 かんたん通帳』の利用を開始するタイミングから、無期限にデータの保存が可能になります。



## <画面イメージ>



# ■『徳島大正銀行 かんたん通帳』『マネーフォワード for 徳島大正銀行』のキャンペーンを開催

2020年11月2日(月)~2021年1月31日(日)のキャンペーン期間中に、『徳島大正銀行 かんたん通帳』または『マネーフォワード for 徳島大正銀行』をダウンロードし、新たに徳島大正銀行の口座をご登録いただくと抽選で1,000名にAmazonギフト券500円分をプレゼントするキャンペーンを開催します。

¥-432

キャンペーン期間:2020年11月2日(月)~2021年1月31日(日)

プレゼント内容: Amazonギフト券500円分

詳細ページ: https://tokugin.x.moneyforward.com/company/campaigns/2020/11

#### 応募方法:

- 1. 『徳島大正銀行 かんたん通帳』または『マネーフォワード for 徳島大正銀行』をダウンロードする
- 2. キャンペーン期間中に、新たに徳島大正銀行の口座を登録する

※対象者や条件につきましては、詳細ページをご確認ください。

#### ■「Money Forward X」について

「Money Forward X」は、クライアントの様々な課題と向き合い、マネーフォワードが培ってきたテクノロジー&デザインの力を掛け合わせることで、新たな便利や快適を叶えるサービスを、共につくりあげる集団です。オープンで公正な、お金のプラットフォーム構築を目指し、自由にカタチを変えながら、あらゆる課題解決をサポートします。

URL: https://corp.mf-x.jp/

## ■株式会社マネーフォワードについて

名称:株式会社マネーフォワード

所在地 : 東京都港区芝浦 3-1-21 msb Tamachi 田町ステーションタワーS 21F

代表者 : 代表取締役社長CEO 辻庸介



設立 : 2012年5月

事業内容: PFMサービスおよびクラウドサービスの開発・提供

URL : <a href="https://corp.moneyforward.com/">https://corp.moneyforward.com/</a>

主要サービス:

お金の見える化サービス『マネーフォワード ME』 <a href="https://moneyforward.com/">https://moneyforward.com/</a>

ビジネス向けクラウドサービス『マネーフォワード クラウドシリーズ』 https://biz.moneyforward.com/

※記載されている会社名および商品・製品・サービス名(ロゴマーク等を含む)は、各社の商標または各権利者の登録商標です。 ※AmazonはAmazon.com, Inc.の商標または各権利者の登録商標です。

※本キャンペーンは株式会社マネーフォワードによる提供です。 本キャンペーンについてのお問い合わせはAmazonではお受けしておりません。マネーフォワード キャンペーン事務局 (<a href="https://tokuqin.x.moneyforward.com/feedback/new">https://tokuqin.x.moneyforward.com/feedback/new</a>) までお願いいたします。